

JUMALATEENISTUSED PÜHAPÄEVITI KELL II

- 02.03 Jutlus: Leho Paldre
09.03 Jutlus: Erkki Laul
16.03 Jutlus: Raul Rosenvald
23.03 Jutlus: Leho Paldre
30.03 Jutlus: Meego Rimmel

ERITEATED

11.03 saab veel liituda Alfa kursusega: www.kolgata.ee/alfa

9.03 kell 16.30 Koguduse osadusõhtu. Uue juhatuse ja revisjonikomisjoni kandidaatide tutvustamine. Ettevalmistus suureks evangeelseks festivaliks oktoobris 2025. Võta kaasa toitu ühisele õhtusöögilauale.

23.03 kell 12–14 Üldkoosolek koguduseliikmetele. Juhatus ja revisjonikomisjoni valimine. Aruanded, eelarved.

Juhatus kandidaadid (8 kohta):
Taavi Kaljapulk, Merle Kepp, Siim Kork, Arno Lehtsaar, Angelina Panenko, Indrek Ridaliste, Ilmar Roosimaa, Raul Rosenvald, Daire Tiigivee, Sander Tulk, Kerli Valk.

Revisjonikomisjoni kandidaadid (3 kohta):
Allar Laurend, Henri Lehtsaar, Rain Lõpp, Julia Polikarpus.

30.03 Kõrgema Usuteadusliku Seminari palvepäev. Jutlustab KUSi arendusjuht Meego Rimmel.

LASTELE JA NOORTELE • Pühapäevakool 3–11aastastele P kell 11 (v.a kuu 1. pühapäeval)

- Noorteõhtud N kell 18.30
- Juunioride õhtud R kell 18

PEREKONDLIKUD TEATED

Koguduseliige Aimur Saar kolis koos perega Saaremaale ja on astunud Kuressaare Siioni koguduse liikmeks.

Igavikku lahkunud

✝ Koguduse kauaaegne sõber Suule Säre,
15.11.1933–23.02.2025

Uudiskirja toimkond
Mare Sumberg
Leho Paldre
Kerli Valk
Kujundas
Küllil Prillop

LHV: EE11 7700 7710 0114 3596
SEB: EE34 1010 1520 0181 0001
SWED: EE66 2200 2210 1817 7924
Saaja: Tartu Kogata Baptistikogudus
Selgitus: Annetus

Address:
Veski 40
50409 Tartu

Telefon: 5558 7098
E-post: pastor@kolgata.ee
Koduleht: www.kolgata.ee
Facebook: Kogata kogudus
[youtube.com/KolgataKogudus](https://www.youtube.com/KolgataKogudus)

Märts 2025 • Kogata kogudus UUDISKIRI



Meid kõiki siduv ühine armastus – Tartu Kogata baptistikogudus

Koguduse praeguse juhatuse esimene koosolek toimus märtsis 2022. Seal sai valitud mind juhatuse esimeheks ja Kadri Seimar juhatuse aseesimeheks. Kolm aastat on läinud linnulennul.

Juhatus esimesel koosolekul võtsime meie kogudusse ristmisele Tiiu Toompuu. Kui ta rääkis oma motiividest Kogata kogudusega liitumiseks, siis ta nimetas, et on eluaegse pedagoogina suhteliselt nõudlik jutluste suhtes. Kogatalt on ta leidnud, mis vaja. Olen öde Tiiut hiljem korduvalt tsiteerinud. Ka mina leian, et meil on head jutlused.

Juhatus tööriitm on olnud tavapärane. Kohtume ühel korral kuus, vajadusel oleme teinud erinõupidamisi. Juhatuses on olnud eriarvamusi ja arutelusid, kuid oleme olnud alati põhiasjades üksmeelsed. See on eriline õnnistus.

Renoveerimistöõde osas on kukkunud välja nõnda, et noppisime eelmise juhatuse töö vilju, kui kaunilt kujundatud väike saal 2022. aastal valmis sai. Paistab, et fuajee ja seminariruumi renoveerimise jätame järgmisele juhatusele tüürida. Taavi Kaljapulga eestvedamisel on küll soojustatud suure saali aknad, uuendatud fuajee elektrisüsteem, soojustatud torn jpm, lihtsalt nende mahukate tööde tulemused pole silmaga näha.

Eelarve täitmine on olnud imeasi. Oleme eelarvet igal aastal suurendanud. Käesoleval aastal suunab juhatas üldkoosolekule kinnitamiseks eelarveprojekti üldmahuga 160 400 eurot. Siiani oleme eelarve järgimise ja täitmisega toime tulnud. See on kõik Jumala ime.

Järgneb pöördel ...

Meid kõiki siduv ühine armastus (järg)

Minu jaoks on olnud kaks raskemat aega. Esiteks see, kui tuli lahendada suhtlemisprobleeme Sõbra 48 korteri üürikega. Teine raske kogemus oli Kadri Seimari lahkumine 2024. aasta maikuus.

Selle juhatuse tööperioodi sisse mahub venekeelse töö taaselavne-mine koguduses. Seda on võimaldanud Vladimir ja Debbie Lukyanovi pühendunud kaasatöötamine. Samuti on meie kogudusega liitunud mitmeid Ukraina põgenikke. Kui täna otsib Tartus venekeelne usklik inimene endale vabakoguduslikul maastikul vaimulikku kodu, siis Kolgata on talle arvestatav võimalus.

Juhatus on põhikirja kohaselt koguduse vaimuliku ja majandusliku töö juhtimise kollektiivne organ. Oleme Jumalale tänulikud, et meie kogudus on nii vaimulikult kui ka majanduslikult toimiv. Olen väga tänulik meie pastor Leho Paldrele, tööharujuhtidele ning kümnetele ja kümnetele abilistele, kes meie kogudust käigus ja heas tervises hoiavad.

Juhatuse esimees Tõnu Lehtsaar



Kolgata noorte ja juuniorite talvelaagris „Kellele ma kuulun?“ (28.02–2.03 Nuutsakul) osales üle 50 noore. Esimesel öhtul oli külas ka 15 Antsla noort. Teemat jagasid noorteujuht Siim Kork, Erkki Laul ja Tõnu Lehtsaar. Oli palju koostegemise õhinat lippude mängust kuni jääauguni, ülistusest-palvest hingehoidlike vestlusteni. Foto: Marta Roosimaa

Mõtteid jutluseseeriast „Jeesuse elukaar“



I. Ristimine

Leho Paldre, 05.01
Jeesuse missioon oli tuua rahvale õigust mitte jõu ja võitlusega, vaid alandlikkuse ja kannatlikkusega. Vaim laskus Jeesuse peale kui tuvi, s.o puhtuse ja tasaduse sümbol. Jeesus kasutas Püha Vaimu väge armastuses, alandlikkuses, tasaduses.

II. Kiusatused

Tõnu Lehtsaar, 12.01
Kiusatuse usuline tähendus on valiku tegemine: kas Jumala poole või Temast eemale. Kiusatus ise pole patt, aga sellele järele andmine võib viia patuni. Jumal teostab oma plaani igal juhul, aga Ta võib selle teostada ilma minu või sinuta. Kiusatuste tunnil saame hoida Jumala poole, toetuda Tema sõnale, ilmutustele, tahtele, hoides Jumalast kinni.

III. Õpetus

Sander Tulk, 19.01
Jeesuse õpetus näitab, et see maailm on pahu-pidi, ja kutsub meid käituma vastupidi sellele, kuidas maailm teeb. Kui elame muudetud eluga, st Jeesuse õpetuse järgi, siis see paistab välja ka teistele ning see on see, mis töötab: need, kes meid näevad, hakkavad ka sellise elu vastu huvi tundma.



IV. Tunnustähed

Leho Paldre, 26.01
Märke, kus maa ja taevas, st nähtav ja nähtamatu maailm saavad kokku, nimetab Piibel tunnustähtedeks. Need on tunnused nähtamatust maailmast ehk imed, mis osutavad Jeesuse jumalikkusele. Me aimame, et nende taga on Jumalariik.

V. Viimne soov: Minge kõike maailma

Jael Puusaag, 16.02
Meie missioon ei ole see, mida me teeme, vaid me oleme Jeesuse tunnistajad igal pool. Ära jäta Jeesust kirikusse peale teenistuse lõppu, vaid võta Ta kõikjale endaga kaasa ning lase Tal tegutseda läbi sinu – nii oledki misjonär. „Kõik, mida te ial teete sõnaga või teoga, seda tehke Issanda Jeesuse nimel, tema läbi Jumalat Isa tänades!“ (Kl 3:17).



VI. Tagasitulek

Leho Paldre, 23.02. Kolm põhimõtet, kuidas Jeesuse tagasitulek võiks meid praegu mõjutada. (1) Jumala töötused täituvad täiel määral alles siis, kui Jeesus tagasi tuleb. Maise elu jooksul täituvad töötused osaliselt siin-seal – nagu päikesekiired, mis leiavad tee pimedasse tupp. Ka kannatused on normaalne osa Kristuse järgimisest: me läheme neist läbi koos Kristusega. (2) Valvake! Püsige Kristuses kuni lõpuni, et Tema tagasitulekul ei oleks meil häbi, vaid julgus. Valvamine on öelda „ei“ kurjale ning „jah“ Jeesusele. (3) Evangeeliumi kuulutamine on pakiline.

Noppeid jutlustest korjas Mare Sumberg